Fiche technique
www.thermador.fr	 Tél. 04 74 94 41 33 │ e-mail : thermador@thermador.fr
			   Parc d’Activités de Chesnes - 80 rue du Ruisseau - CS10710 - 38297 SAINT-QUENTIN-FALLAVIER CEDEX.
			   Horaires d’ouverture : du lundi au jeudi de 8h15 à 17h (vendredi 16h).
			   Sous réserve de modifications - Tous droits réservés.
Version 2026/04 - 1
1/5
SERVOMOTEURS SMEB
POUR VANNES À BRIDES
Fonction
Les servomoteurs sont utilisés pour actionner les vannes
à brides. Ils sont commandés par une unité et permettent
de régler l’installation.
Gamme (angle de rotation 90°)
- SMEB : 230 Vac, 3 points.
- SMEB10V : 24 Vac/dc, 1- 10 Vdc.SMEB
et SMEB10V
Code Ø
VB3V050 DN 50
VB3V065 DN 65
VB3V080 DN 80
VB3V100 DN 100
VB3V125 DN 125
VB3V150 DN 150
Compatibilité avec vannes mélangeuses à brides
VANNES 3 VOIES
Matériaux :		  Fonte
Fluides admissibles :		�  eau, eau
glycolée (30 %)
Plage de température d’exercice:	 -10 / 120 °C
Température maxi. d’exercice :	 120 °C
Pression maxi. d’exercice :		  6 bar
Angle de rotation :			   90 °
Code Ø
VB4V050 DN 50
VB4V065 DN 65
VB4V080 DN 80
VB4V100 DN 100
VB4V125 DN 125
VB4V150 DN 150
VANNES 4 VOIES
Matériaux :		  Fonte
Fluides admissibles :		�  eau, eau
glycolée (30 %)